
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КОРОТИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ПІСОЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 
 

вул. Освіти, 59а, сел. Коротич, Харківський район, Харківська область, 62454, тел. (057) 7-424-993, 

е-mail:korotich-lic@ukr.net, код ЄДРПОУ 25779941 

 

НАКАЗ 
 

31.08.2023           № 100 
 

Про запровадження дистанційної 

форми навчання у 2023/2024 н.р. 
 

Відповідно до рішення Ради оборони Харківської області (протокол № 10 

від 30.08.2022) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. З 01.09.2023 р. в КЗ «Коротичаський ліцей» запровадити 

дистанційну форму навчання у 2023/2024 н.р. 

Адміністрація 

2. З метою якісної організації освітнього процесу, налагодження 

комунікації між вчителями, учнями та їх батьками, ознайомити всіх учасників 

освітнього процесу з месенджерами, які будуть використовуватися для 

організації online занять 

Класні керівники 

До 01.09.2023 

3. З метою недопущення потрапляння особистих даних у 

розпорядження країни-агресора, всю комунікацію з батьками учнів та учнями 

проводити через закриті чати 

Класні керівники 

Постійно 

4. Запровадити ведення в 2023/2024 н.р. класних журналів в 

електронному вигляді за допомогою платформи «Нові знання» (https://nz.ua). 

 

Директор КЗ «Коротичанський ліцей»    А.М.Сиротенко 

З наказом ознаймлені:       І.В.Прилуцька 

І.М.Партола 

Л.О.Чуденко 

О.О.Юношева 

О.В.Марченко 

С.О.Кирій 

Ю.О.Бугар 

О.А.Ганус 

Г.П.Букреєва 

В.П.Єгупова 

Л.А.Чала 

Р.А.Степаненко 

С.І.Нестеренко 

А.В.Петрієнко 

Ю.О.Зорянська 

О.А.Горун 

Н.О.Касьяненко 

О.В.Погожих 

Г.О.Погожих 

Т.О.Земенко 

М.В.Журавель 

Д.О.Сапронова 

https://nz.ua/

